Supplico V.E. Rev.ma scusare questo giusto mio sfogo e volermi proteggere in questa giusta mia causa, nel mentre passo umilmente a rassicurarmi di V.E. Rev.ma, d[evotissi]ma ed u[milissi]ma serva ob[bedient]e.

Bologna, li 31. Agosto 1776

Caterina Rittonini Gazzaniga

N. 607

Florian Gotartowski to Giovanni Andrea Archetti

[Pelplini], s.d. [IX 1776]

He asks for the resumption of the issue of the monastery in Olobok and for a permission to announce the jubilee in the province of the Cistercians.

Hologr.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 130.f. 19r-20r. Note: Recepta die 7. [Septem]bris 1776.

Excell.me Ill.me Rev.me D.ne D.ne Patrone et Protector Colendissime

Solatum accepi per quam maximum, quando sum exosculatus manum et scripturam Excell.mae Ill.mae Rev.mae Dominationis V.rae¹. Quae sunt scripta, et iniuncta mihi? Illa sunt et exequentur ad amussim. De quo sermo est? Ab eodem nulla, ratione mei, incomodabit Excell.mam Ill.mam Rev.mam Domi[natio]nem V.ram. quaerela. Paternum semper meum, ac aliorum fratrum, experietur affectum.

Ad salutationem Excell.mae Ill.mae Rev.mae Dominationis V.rae quamvis Varsaviae non fuit praesens, tamen est semper ad omnes nutus, praesentissima, et promptissima tota provincia no[19v]stra Polono-Cisterciensis. Et me

⁶ Cf. AAV, Arch. Nunz. Varsavia 131 f. 443r.

¹ Cf. ANP LIV/1, N. 420.

et illam prostratam ad plantas Excellentiae V.rae, singularissime recomendo protectioni. Gaudeamus de eadem quemadmodum gaudebamus de immediate praedecessoris ipsius². Utique quantum ex nobis est? Sufficientissima semper motiva dabimus.

In praesenti autem specialiter supplico succurrere monasterio nostro Ołobocensi³ monialium. Quodam processu se abstraxit. Modo in quiete et pace, ita displicet. Saepius hocce monasterium facit ad me refugium in negotiis suis. Nihil ago. Alias esset aliqualis apparentia, quia praesumo: contra praescriptum S. Sedis Apostolicae.

Immediato praedecessore Excell.mae Ill.mae Rev.mae Domin[nation]is V.rae, piissime cogitavit, dissolutum hoc coadunare, antequam abscisset ex Polonia. Pro [20r] tanta nobis expromissa gratia, per quam maximas formavi gratias. Interim abscondi advenit tempus. Abscessit sine effectu desideriorum suorum. Nec scio utrum gratiarum actoreae litterae meae pervenerint ad manus ipsius.

Dignabitur igitur Excell.ma Ill.ma Rev.ma Dominatio V.ra quod tardatum et remissum est, sua aceclerare gratia.

Supplico etiam per quam humillime tradendam mihi potestatem, ad publicandum in provincia nostra jubilaem, tempusque bene visum ad id praescribendum. Urget a me provincia. Igitur expecto avidissime et maneo semper cum profundissimo venerationis cultu.